2

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

	         от 2 октября 2019 г.                                                                          № 380

	пгт Мостовской

	Об утверждении структуры администрации муниципального образования Мостовский район

На основании подпункта 6 пункта 2 статьи 25 Устава муниципального образования Мостовский район, Совет муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ:
1.Утвердить структуру администрации муниципального образования Мостовский район согласно приложению.
2.Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Мостовский район от 29 августа 2018 года № 260 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Мостовский район».
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым вопросам и законодательству (Науменко).
4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
[bookmark: _GoBack]образования Мостовский район                                                       А.В. Ладанов

image1.jpeg

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от

2

октября

2019

г.

№

380

пгт Мостовской

Об утверждении структуры администрации муниципального образования

Мостовский район

На

основании подпункта 6 пункта 2 статьи 25 Устава муниципального

образования Мостовский район, Совет муниципального образования

Мостовский район

РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации муниципального образования

Мостовский район согласно приложению.

2.Пр

изнать утратившим силу решение Совета муниципального

образования Мостовский район от 29 августа 2018 года № 260 «

Об

утверждении структуры администрации муниципального образования

Мостовский

район».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по правовым вопросам и законодательству (Науменко).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

П

редседател

ь

Совета муниципального

образования Мостовский район

А.В.

Ладанов

    СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    МОСТОВСКИЙ РАЙОН    РЕШЕНИЕ

          от  2   октября   2019   г.                                                                                  №  380

пгт Мостовской

Об утверждении структуры администрации муниципального образования  Мостовский район

    На   основании подпункта 6 пункта 2 статьи 25 Устава муниципального  образования Мостовский район, Совет муниципального образования  Мостовский район  РЕШИЛ:   1.Утвердить структуру администрации муниципального образования  Мостовский район согласно приложению.   2.Пр изнать утратившим силу решение Совета муниципального  образования Мостовский район от 29 августа 2018 года № 260 « Об  утверждении структуры администрации муниципального образования  Мостовский   район».   3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по правовым вопросам и законодательству (Науменко).   4.Решение вступает в силу со дня его подписания.         П редседател ь   Совета муниципального      образования Мостовский район                                                          А.В.   Ладанов